
 

Pielikums 

Veselības inspekcijas 
09.06.2023 

atzinumam 

Nr.2.4.5.-8/476 

 

 
Klijānu iela 7, Rīga, LV-1012, tālrunis: 67081600, e-pasts: vi@vi.gov.lv, www.vi.gov.lv 

 

F113-v4 

OBJEKTA HIGIĒNISKAIS NOVĒRTĒJUMS 
Rīga 

 

09.06.2023. 

 

1. Objekta nosaukums: Bērnu diennakts nometne „XXV Saulkrasti Jazz 2023” 

2. Objekta īpašnieks: SIA „Munda”, reģ. Nr. 44103110610; Nomnieks Biedrība „Vasaras 

mūzikas sesija”, reģ. Nr. 40008046822   

3. Objekta adrese: Ainažu iela 74, Saulkrasti, Saulkrastu novads 

4. Novērtēšanu veica: 08.06.2023. higiēnas ārste Nataļja Vorobjova     

5. Novērtēšanā piedalījās: Atpūtas kompleksa vadītāja Guna Preimane  

6. Konstatēts:     

6.1. Vispārīgās ziņas par objektu/ objekta raksturojums 

Bērnu diennakts nometne „XXV Saulkrasti Jazz 2023” tiks organizēta atpūtas kompleksā 

„Minhauzena Unda”, Ainažu ielā 74, Saulkrastu novadā, no 17.07.2023. līdz 22.07.2023. 

Nometnes veids- radošā, mūzikas un atpūtas bērnu dienas nometne. Bērnu skaits nometnē– līdz 

60, vecumā no 12 līdz 20 gadiem. Bērnu izmitināšanai plānots izmantot atpūtas kompleksa 

trīsstāvu viesnīcu. Viesnīcas istabas ir paredzētas 2-3 dalībnieku izmitināšanai. Katrā istabā ir 

tualetes telpa ar izlietni un dušu. SIA „Munda” nodrošina nometnes dalībniekiem ēdināšanu un 

gultas veļu. Nometnes vajadzībām tiks izmantotas arī divstāvu korpusa Nr. 2 telpas: 1. stāvā: 

aktu zāle, trīs nodarbību telpas, halle, palīgtelpa, tualetes telpas; 2. stāvā: ēdināšanas bloks. 

Nometnē ir nodrošinātas nepieciešamās telpu grupas, vietas vai zonas nometnes programmas 

īstenošanai – mācībām, atpūtai, sportam, ēšanai, gulēšanai, personīgās higiēnas ievērošanai, ka 

arī ir nodrošināta telpa īslaicīgai dalībnieku izolācijai. Telpu higiēniskais stāvoklis ir 

apmierinošs. Tualetes telpās personīgās higiēnas ievērošanas apstākļi ir nodrošināti. Sanitārās 

ierīces darbojas. Pēc nometnes vadītājas sniegto informāciju, peldēšanās nav paredzēta. 

6.2. Iekštelpu virsmu apdare 

 Iekšējo telpu apdarei izmantoti sertificēti, telpu funkcijai atbilstoši, cilvēku veselībai nekaitīgie 

materiāli.  

6.3. Apgaismojums 

Telpu apgaismojums- dabiskais un mākslīgais.   

6.4. Siltumapgāde  

Ēkas apkure centrālā.    

6.5. Gaisa apmaiņa  

Ēkas ventilācija- dabiskā, mehāniskās nosūces ventilācijas sistēma tualešu telpās. 

6.6. Ūdens apgāde   

Objekta ūdensapgāde- no esošā vietējā urbuma. Uzradīts  15.05.2023. SIA „Vides Audits” 

laboratorijas dzeramā ūdens testēšanas pārskats Nr. 2172-11.05-23.- dzeramā ūdens paraugs  atbilst 

mailto:vi@vi.gov.lv
http://www.vi.gov.lv/


 

F113-v4 

2 

14.11.2017. Ministru kabineta noteikumu Nr. 671 ’’Dzeramā ūdens obligātās nekaitīguma un 

kvalitātes prasības, monitoringa un kontroles kārtība”  noteikumu prasībām. 

6.7. Kanalizācijas sistēma 

Objekta kanalizācijas sistēma- vietējā: notekūdeņu bioloģiskās attīrīšanas iekārta. 

6.8. Teritorijas labiekārtošana 

Teritorija ir apzaļumota, labiekārtota, sakopta, iežogota un droša dalībniekiem. Nometnē tiek 

nodrošināta sadzīves atkritumu savākšana un uzglabāšana slēgtos konteineros  

6.9. Vides pieejamība 

   Nav paredzēta. 

6.10.Riska faktoru novērtēšana un cita informācija   

   Nav. 

7. SLĒDZIENS  

   Objekts „ Bērnu diennakts nometne „XXV Saulkrasti Jazz 2023””, Ainažu ielā 74, 

Saulkrastos, Saulkrastu novadā atbilst higiēnas prasībām. 

8. Rekomendējamie pasākumi:  

  Objekta darbības laikā ievērot 28.09.2021. Ministru kabineta noteikumu Nr. 662 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” prasības; 

- Objekta darbības laikā ievērot ar Veselības ministriju 15.06.2022. saskaņotās „Vadlīnijas 

piesardzības pasākumiem bērnu nometņu organizētājiem” un regulāri sekot līdzi vadlīniju 

papildinājumiem un/vai atjauninājumiem.  

- Ievērot Ministru kabineta 01.09.2009. noteikumus Nr. 981 „Bērnu nometņu organizēšanas un 

darbības kārtība”, kā arī nodrošināt pretepidēmiskā režīma ievērošanu un bērnu veselībai drošu 

vidi. 

 

 

 

Sabiedrības veselības departamenta  

Higiēnas novērtēšanas nodaļas higiēnas ārste 

 

 

 

Nataļja Vorobjova 

 

 

 

 

 

Nataļja Vorobjova, 67081640 

natalja.vorobjova @vi.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 


